
UCHWAŁA NR 31/IV/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 r. z późn. zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz § 3 ust. 2 pkt 3, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1786) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy składające się z:

1) wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 5900 zł (słownie:pięć tysięcy dziewięćset złotych);

2) dodatku funkcyjnego w wysokości 1900 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćśet złotych);

3) dodatku specjalnego w kwocie wynoszącej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

2. Dodatek za wieloletnią pracę wypłaca się zgodnie z § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 
2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 6/II/10 Rady Gminy Stara Biała z dnia 16.12.2010 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Stara Biała.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 761DE221-C6A7-449F-8CA7-84C4FBA93978. Podpisany Strona 1




